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  13.04.2012 

 

DUYURU 

 

BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİNDE YAPILAN DÜZENLEMELER HAKKINDA DUYURU  

 

 “Bedeli Ödenecek İlaçlar Listesi” ndeki eşdeğer gruplarda banda esas teşkil edip %1 pazar 

payını sağlamaması nedeniyle bant hesabına esas olma özelliği kaldırılacak ilaçların listesi 

ekte yer almaktadır. 

Bu düzenlemeler 16.04.2012 tarihinde yürürlüğe girecektir. 

Tüm ilgililere önemle duyurulur.     

 

 

 

Ek: 

1-) Bedeli Ödenecek İlaçlar Listesinde Yapılan Düzenlemeler 
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A00375 8699788750041
ADRENALIN 1/2 MG/1ML 10 AMP 

(BIOSEL) E078A
YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5% 16.04.2012

A00382 8699788750065
ADRENALIN 1/4 MG/1ML 1 ML 10 

AMP (BIOSEL) E078C
YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5% 16.04.2012

A00391 8699788750027
ADRENALIN 1MG/1ML 10 AMP 

(BIOSEL) E078B
YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5% 16.04.2012

A00535 8699517282010 ALFOXIL 125 MG/5 ML 100 ML SUSP 8699518280107
E003G

YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5% 16.04.2012

A00562 8699715271793 ALKYLOXAN 500 MG 1 FLK E114A YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5% 16.04.2012

A10653 8699788750140 AMIKAVER 500 MG 2ML/1 AMP E001B YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5% 16.04.2012

A00640 8699508750573 AMIKETEM 500 MG/2 ML 1 AMP (IE)
E001B

YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5% 16.04.2012

A00697 8699516280130
AMOKSILAV-BID 400/57 MG/5 ML 70 

ML FORT  SUSP E004G
YİRMİ YIL 34,50% 4,00% 6,50% 0-2,5% 16.04.2012

A00704 8699541280105
AMOKSINA 250 MG/5 ML 80 ML 

SUSP E003I
YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5% 16.04.2012

A00729 8699541150200 AMPISINA 250 MG 16 KAP E005C YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5% 16.04.2012

A00823 8699525092175 APRALJIN 275 MG 10 FTB E076G YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5% 16.04.2012

A00845 8699543010267 APROWELL 275 MG 10 TB E076G YİRMİ YIL 15,00% 8,00% 4,00% 0-2,5% 16.04.2012

A10169 8699508010578 ASINPIRINE 500 MG 20 TB E084A YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5% 16.04.2012

A00948 8699516017064 ASTAFEN 1 MG 30 TB E031B YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5% 16.04.2012

A09544 8699516096892 ATEXAL 100/25 MG 30 FTB E086C YİRMİ YIL 28,00% 4,00% 0-2,5% 16.04.2012

A00993 8699788750256
ATROPIN SULFAT 0.25 MG/ML (1/4) 

1 ML 10 AMP (BIOSEL) E087A
YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5% 16.04.2012

A01001 8699788750232
ATROPIN SULFAT 0.5 MG/ML (1/2) 1 

ML 10 AMP (BIOSEL) E087B
YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5% 16.04.2012

A01012 8699788750218
ATROPIN SULFAT 1 MG/ML 1 ML 10 

AMP (BIOSEL) E087C
YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5% 16.04.2012

A01326 8699828090243 BEVITAB 250/250 MG 50 FTB E011A YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5% 16.04.2012

A01720 8699502270800 CEFAMEZIN IM 250 MG 1 FLK E057F YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5% 16.04.2012

A01740 8699569270362 CEFOZIN 250 MG IM 1 FLK E057F YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5% 16.04.2012

A01741 8699569270089 CEFOZIN 250 MG IM/IV 1 FLK E057E YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5% 16.04.2012

A01765 8699622270049 CEPHAXON 1 GR IV 1 FLK E061A YİRMİ YIL 24,10% 17,10% 13,10% 0-2,5% 16.04.2012

A10614 8699638572687
CETITEVA 1 MG/ML200 ML 

SURUP E065C
JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5% 16.04.2012

A01791 8699525272836 CEZOL 250 MG IM/IV 1 FLK E057E YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5% 16.04.2012

A01817 8699525091598 CIFLOSIN 250 MG 14 FTB E067C YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5% 16.04.2012

A10465 8698778090419 CIFLURON 250 MG 14 FTB E067C YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5% 16.04.2012

A09486 8699717090033 CIPRONATIN 250 MG 14 FTB E067C JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5% 16.04.2012

A01866 8699694790032
CIS-PLATINUM AMPHAR 50 MG FLK 

(ATAFARM)
E107C YİRMİ YIL 40,00% 4,00% 0-2,5% 16.04.2012

A09201 8699525093660 CITREX 20 MG 28 FTB E098A JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5% 16.04.2012

A01883 8699514488187
CLAMIN-T 10 MG/ML 30 ML 

LOSYON
8699633482714

E033F
YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5% 16.04.2012

A02180 8699525280282
DENTAMAX (DEMOKSIL) 125 MG/5 

ML 80 ML SUSP E003G
YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5% 16.04.2012

A12304 8699814750229
DEXOJECT 8 MG/2 ML IM/IV ENJ. 

COZ. ICEREN 2 ML 1 AMP E116A
09.06.2011 YİRMİ YIL 22,00% 15,00% 11,00% 0-2,5% 16.04.2012

A10678 8699788751536
DIKLOJIK 75 MG/3 ML IM ENJ 

COZ ICEREN 3 ML 10 AMP E014A
YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5% 16.04.2012

A02395 8699578090623 DILAPROST 5 MG 100 FTB E021A JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5% 16.04.2012

A11912 8699580090338 DOLARIT 400 MG 28 FTB E019C 14.10.2010 YİRMİ YIL 28,00% 4,00% 0-2,5% 16.04.2012

A02485 8699502570764
DOLVEN 100 MG/5 ML 120 ML PED 

SURUP E026E
YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5% 16.04.2012

A02569 8699536090023 DUOVEL 20 MG 60 FTB E020B YİRMİ YIL 28,34% 4,00% 17,34% 0-2,5% 16.04.2012

A02570 8699536090030 DUOVEL 40 MG 30 FTB E020A YİRMİ YIL 34,69% 4,00% 23,69% 0-2,5% 16.04.2012

A02571 8699536090047 DUOVEL 40 MG 60 FTB E020A YİRMİ YIL 29,00% 10,00% 0-2,5% 16.04.2012

A10975 8699814270260 EQITAX 500 MG IM/IV 1 FLK E058B 28.05.2009 YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5% 16.04.2012

A02790 8699814270215 EQIZOLIN IM 500 MG 1 FLK E057D YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5% 16.04.2012

A09617 8699536010359 EXEN 7.5 MG 10 TB E039A JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5% 16.04.2012

A10486 8699828090021 FAGASTRIL 20 MG 60 FTB E020B YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5% 16.04.2012

A12027 8699536030074 FLUPAMID-SR 1.5 MG 90 TB E027B 03.12.2010 YİRMİ YIL 28,00% 4,00% 0-2,5% 16.04.2012

A03162 8699522272112 FORTUM IM/IV 500 MG  1 FLK E060C YİRMİ YIL 42,18% 4,00% 0-2,5% 16.04.2012

A10912 8699638593095
FOXETEVA 20 MG/5 ML ORAL 

ÇÖZELTİ 70 ML E023B 02.04.2009
YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5% 16.04.2012

A12289 8699578091224 GLUFORCE 1000 MG 100 FTB E040C 26.05.2011 YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5% 16.04.2012

A12290 8699578091217 GLUFORCE 850 MG 100 FTB E040A 26.05.2011 YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5% 16.04.2012

A03550 8699502160132
HELICOL 30 MG 14 MIKROPELLET 

KAP E035A
JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5% 16.04.2012

A11020 8699508270606 IEFORAN IV/IM 1 GR 1 FLK E058A 18.06.2009 YİRMİ YIL 21,00% 4,00% 10,00% 0-2,5% 16.04.2012

A03870 8699503010436 INZETON 50 MG 30 TB E045A YİRMİ YIL 17,50% 4,00% 6,50% 0-2,5% 16.04.2012

A10956 8699839420107
KIDYFEN 100 MG/5 ML 100 ML PED 

SUSP E026E 22.04.2009
YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5% 16.04.2012

A04316 8699569090182 KLAMOKS 625 MG 15 FTB E004A YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5% 16.04.2012

A04328 8699717280021
KLAVUNAT 156.25 MG/5 ML 100 ML 

SUSP E004E
YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5% 16.04.2012

A04329 8699717090019 KLAVUNAT 625 MG 15 FTB E004A YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5% 16.04.2012

A04332 8699622090654 KLAVUPEN 625 MG 15 FTB E004A YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5% 16.04.2012

A11468 8699033160298 LANSARA 30 MG 14 KAP E035A 19.01.2010 JENERİK 44,50% 4,00% 16,50% 0-2,5% 16.04.2012

A04682 8699516095123 LIPOVAS 10 MG 28 FTB E066C JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5% 16.04.2012

A09217 8699516094416 LIPOVAS 20 MG 28 FTB E066B JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5% 16.04.2012

A12478 8699293092469 LIPSUM 20 MG 30 FTB E008B 15.09.2011 JENERİK 49,50% 25,50% 21,50% 0-2,5% 16.04.2012

A12479 8699293092483 LIPSUM 40 MG 30 FTB E008C 15.09.2011 JENERİK 47,50% 23,50% 19,50% 0-2,5% 16.04.2012

A10577 8699638012817 LORATEVA 10 MG 20 TB E038B JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5% 16.04.2012

A10594 8699523160029 LUKAZROL 30 MG 14 KAP 8698778162413 E035A JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5% 16.04.2012

A10578 8699523160036
LUKAZROL 30 MG 28 ENTERIK SERT  

KAP
8698778162420

E035A
JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5% 16.04.2012

A12220 8699578092481 LUSTEC 50 MG 28 FTB E064B 24.03.2011 JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5% 16.04.2012

A04879 8699828010043 MEDAFEIN 500/30 MG 20 TB E153A YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5% 16.04.2012

A11512 8699578012663 MEKSUN 7.5 MG 10 TB E039A 28.01.2010 JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5% 16.04.2012

A10723 8699580010114 MELURJIN 15 MG 10 TB E039B JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5% 16.04.2012

A04919 8699587751997 MERESA 100 MG/3 ML 3 ML 6 AMP
E069C

YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5% 16.04.2012

A12306 8699523010461 METICAM FORT 15 MG 10 TB E039B 09.06.2011 JENERİK 34,00% 10,00% 6,00% 0-2,5% 16.04.2012

A05261 8699525343017 NAPRODEV %10 50 GR JEL E076D YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5% 16.04.2012

A12198 8697772750015
NOROTROP 1 GR/5 ML IM/IV 12

AMP E048B
17.03.2011 YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5% 16.04.2012

A09631 8699809018280 OKSIKAM 20 MG 10 TB 8699542010749 E049A YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5% 16.04.2012

A12852 8699586152061 OLIGMA 0.5 MG 50 KAP E605A 01.03.2012 JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5% 16.04.2012

A12853 8699586152078 OLIGMA 1 MG 50 KAP E605B 01.03.2012 JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5% 16.04.2012

A11607 8699612010020 OPON 500 MG 20 TB E084A 03.06.2010 YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5% 16.04.2012

A05739 8699525091642 OPRIDON 50 MG 30 TB E045A YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5% 16.04.2012

A06046 8699502090651 PENBAK 800 MG 10 TB E010A YİRMİ YIL 28,00% 4,00% 0-2,5% 16.04.2012

A06470 8699623490019
PSODERM %0.05 25 ML SAC 

LOSYONU E108B
YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5% 16.04.2012



A06536 8699523090210 RANITINE 150 MG 60 FTB 8699578093617 E050B YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5% 16.04.2012

A11327 8699536270081 REBASIN IM 250 MG 1 FLK E057F 30.10.2009 YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5% 16.04.2012

A06896 8699543570037 RYNSET 1 MG/ML 200 ML SURUP E065C YİRMİ YIL 36,00% 29,00% 25,00% 0-2,5% 16.04.2012

A06919 8699516017040 SALBUTOL 2 MG 100 TB E052E YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5% 16.04.2012

A06920 8699516577056
SALBUTOL 2 MG/5 ML 100 ML 

SURUP E052H
YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5% 16.04.2012

A06927 8699754540102
SALMOCALCIN 100 IU/DOZ  28 DOZ 

2.6 ML NASAL SPREY E103D
YİRMİ YIL 28,00% 4,00% 0-2,5% 16.04.2012

A06976 8699536090054 SANSET 250 MG 14 FTB E067C YİRMİ YIL 63,83% 4,00% 52,83% 0-2,5% 16.04.2012

A07064 8699541270908 SEFAZOL IM/IV 250 MG 1 FLK E057E YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5% 16.04.2012

A07154 8699649380059 SERODERM %0.1 15 GR POMAD E097A YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5% 16.04.2012

A11270 8699638093212 SERTEVA 100 MG 30 FTB E064A 19.10.2009 JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5% 16.04.2012

A07262 8699569280156 SILINA 125 MG/5 ML 80 ML SUSP E005H YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5% 16.04.2012

A07263 8699569150114 SILINA 250 MG 16 KAP E005C YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5% 16.04.2012

A07266 8699569010289 SILINA 500 MG 16 TB E005B YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5% 16.04.2012

A07291 8699540091313 SIMVAKOL 10 MG 28 FTB E066C JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5% 16.04.2012

A07320 8699580090024 SIPROSAN 500 MG 14 FTB E067B JENERİK 48,50% 4,00% 20,50% 0-2,5% 16.04.2012

A07525 8699523770037 SULTIBAC IM 500 MG 1 FLK 8699578273835 E006G YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5% 16.04.2012

A07584 8699578093815 SYNAX 275 MG 10 FTB E076G YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5% 16.04.2012

A07926 8699536790015 TIOFEN 750 MG 1 FLK E071B YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5% 16.04.2012

A07955
8699564542839

TONOCALCIN 100 IU/DOZ 28 DOZ 3.5 

ML NASAL SPREY E103D
YİRMİ YIL 28,00%

4,00% 0-2,5%
16.04.2012

A07965 8699622090814 TOPRAMOXIN 1 GR 16 FTB E003C YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5% 16.04.2012

A08127 8699518090706 ULCURAN 300 MG 28 FTB E050A YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5% 16.04.2012

A08296 8699525011336 VASOLAPRIL 20 MG 20 TB E017B YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5% 16.04.2012

A08504 8699504030303 VOLTAREN-SR 75 MG 20 FTB E014K YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5% 16.04.2012

A08546 8699767790044 XOROX 250 MG 5 FLK E007H YİRMİ YIL 28,00% 4,00% 0-2,5% 16.04.2012

A08564 8699828090632 ZANDID 150 MG 30 FTB 8699579090073 E050B YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5% 16.04.2012

A08565 8699828090786 ZANDID 150 MG 60 FTB 8699579090042 E050B YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5% 16.04.2012

A08726 8699502091795 ZOVATIN 10 MG 28 FTB E066C JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5% 16.04.2012
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16.4.2012

		Kamu No		Güncel Barkod		Ürün Adı		Eski Barkod-1		Eski Barkod-2		Eşdeğer (Benzer) Ürün Grubu		Yüzde 10 barajı için 5 aylık sürenin başlatılacağı tarih		Listeye giriş tarihi		Referans Fiyata Göre Azaltma		Orijinal/Jenerik/Yirmi yıllık		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Fazla ise		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Az 
ise		Özel İskonto		Eczacı indirim Oranı (Tebliğin 6.4.1. maddesine göre)		EŞDEĞER GRUBUN BANT HESABINDAN ÇIKARILMA TARİHİ

		A		B		C		D		E		F		G		H		I		J		K		L		M		N

		A00375		8699788750041		ADRENALIN 1/2 MG/1ML 10 AMP (BIOSEL)						E078A								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%		4/16/12

		A00382		8699788750065		ADRENALIN 1/4 MG/1ML 1 ML 10 AMP (BIOSEL)						E078C								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%		4/16/12

		A00391		8699788750027		ADRENALIN 1MG/1ML 10 AMP (BIOSEL)						E078B								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%		4/16/12

		A00535		8699517282010		ALFOXIL 125 MG/5 ML 100 ML SUSP		8699518280107				E003G								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%		4/16/12

		A00562		8699715271793		ALKYLOXAN 500 MG 1 FLK						E114A								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%		4/16/12

		A10653		8699788750140		AMIKAVER 500 MG 2ML/1 AMP						E001B								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%		4/16/12

		A00640		8699508750573		AMIKETEM 500 MG/2 ML 1 AMP (IE)						E001B								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%		4/16/12

		A00697		8699516280130		AMOKSILAV-BID 400/57 MG/5 ML 70 ML FORT  SUSP						E004G								YİRMİ YIL		34.50%		4.00%		6.50%		0-2,5%		4/16/12

		A00704		8699541280105		AMOKSINA 250 MG/5 ML 80 ML SUSP						E003I								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%		4/16/12

		A00729		8699541150200		AMPISINA 250 MG 16 KAP						E005C								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%		4/16/12

		A00823		8699525092175		APRALJIN 275 MG 10 FTB						E076G								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%		4/16/12

		A00845		8699543010267		APROWELL 275 MG 10 TB						E076G								YİRMİ YIL		15.00%		8.00%		4.00%		0-2,5%		4/16/12

		A10169		8699508010578		ASINPIRINE 500 MG 20 TB						E084A								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%		4/16/12

		A00948		8699516017064		ASTAFEN 1 MG 30 TB						E031B								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%		4/16/12

		A09544		8699516096892		ATEXAL 100/25 MG 30 FTB						E086C								YİRMİ YIL		28.00%		4.00%				0-2,5%		4/16/12

		A00993		8699788750256		ATROPIN SULFAT 0.25 MG/ML (1/4) 1 ML 10 AMP (BIOSEL)						E087A								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%		4/16/12

		A01001		8699788750232		ATROPIN SULFAT 0.5 MG/ML (1/2) 1 ML 10 AMP (BIOSEL)						E087B								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%		4/16/12

		A01012		8699788750218		ATROPIN SULFAT 1 MG/ML 1 ML 10 AMP (BIOSEL)						E087C								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%		4/16/12

		A01326		8699828090243		BEVITAB 250/250 MG 50 FTB						E011A								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%		4/16/12

		A01720		8699502270800		CEFAMEZIN IM 250 MG 1 FLK						E057F								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%		4/16/12

		A01740		8699569270362		CEFOZIN 250 MG IM 1 FLK						E057F								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%		4/16/12

		A01741		8699569270089		CEFOZIN 250 MG IM/IV 1 FLK						E057E								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%		4/16/12

		A01765		8699622270049		CEPHAXON 1 GR IV 1 FLK						E061A								YİRMİ YIL		24.10%		17.10%		13.10%		0-2,5%		4/16/12

		A10614		8699638572687		CETITEVA 1 MG/ML200 ML SURUP						E065C								JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%		4/16/12

		A01791		8699525272836		CEZOL 250 MG IM/IV 1 FLK						E057E								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%		4/16/12

		A01817		8699525091598		CIFLOSIN 250 MG 14 FTB						E067C								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%		4/16/12

		A10465		8698778090419		CIFLURON 250 MG 14 FTB						E067C 								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%		4/16/12

		A09486		8699717090033		CIPRONATIN 250 MG 14 FTB						E067C								JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%		4/16/12

		A01866		8699694790032		CIS-PLATINUM AMPHAR 50 MG FLK (ATAFARM)						E107C								YİRMİ YIL		40.00%		4.00%				0-2,5%		4/16/12

		A09201		8699525093660		CITREX 20 MG 28 FTB						E098A								JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%		4/16/12

		A01883		8699514488187		CLAMIN-T 10 MG/ML 30 ML LOSYON		8699633482714				E033F								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%		4/16/12

		A02180		8699525280282		DENTAMAX (DEMOKSIL) 125 MG/5 ML 80 ML SUSP						E003G								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%		4/16/12

		A12304		8699814750229		DEXOJECT 8 MG/2 ML IM/IV ENJ. COZ. ICEREN 2 ML 1 AMP						E116A				6/9/11				YİRMİ YIL		22.00%		15.00%		11.00%		0-2,5%		4/16/12

		A10678		8699788751536		DIKLOJIK 75 MG/3 ML IM ENJ COZ ICEREN 3 ML 10 AMP						E014A								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%		4/16/12

		A02395		8699578090623		DILAPROST 5 MG 100 FTB						E021A								JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%		4/16/12

		A11912		8699580090338		DOLARIT 400 MG 28 FTB						E019C				14/10/2010				YİRMİ YIL		28.00%		4.00%				0-2,5%		4/16/12

		A02485		8699502570764		DOLVEN 100 MG/5 ML 120 ML PED SURUP						E026E								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%		4/16/12

		A02569		8699536090023		DUOVEL 20 MG 60 FTB						E020B								YİRMİ YIL		28.34%		4.00%		17.34%		0-2,5%		4/16/12

		A02570		8699536090030		DUOVEL 40 MG 30 FTB						E020A								YİRMİ YIL		34.69%		4.00%		23.69%		0-2,5%		4/16/12

		A02571		8699536090047		DUOVEL 40 MG 60 FTB						E020A								YİRMİ YIL		29.00%		10.00%				0-2,5%		4/16/12

		A10975		8699814270260		EQITAX 500 MG IM/IV 1 FLK						E058B				28/05/2009				YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%		4/16/12

		A02790		8699814270215		EQIZOLIN IM 500 MG 1 FLK						E057D								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%		4/16/12

		A09617		8699536010359		EXEN 7.5 MG 10 TB						E039A								JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%		4/16/12

		A10486		8699828090021		FAGASTRIL 20 MG 60 FTB						E020B								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%		4/16/12

		A12027		8699536030074		FLUPAMID-SR 1.5 MG 90 TB						E027B				12/3/10				YİRMİ YIL		28.00%		4.00%				0-2,5%		4/16/12

		A03162		8699522272112		FORTUM IM/IV 500 MG  1 FLK						E060C								YİRMİ YIL		42.18%		4.00%				0-2,5%		4/16/12

		A10912		8699638593095		FOXETEVA 20 MG/5 ML ORAL ÇÖZELTİ 70 ML						E023B				02/04/2009				YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%		4/16/12

		A12289		8699578091224		GLUFORCE 1000 MG 100 FTB						E040C				26/05/2011				YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%		4/16/12

		A12290		8699578091217		GLUFORCE 850 MG 100 FTB						E040A				26/05/2011				YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%		4/16/12

		A03550		8699502160132		HELICOL 30 MG 14 MIKROPELLET KAP						E035A								JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%		4/16/12

		A11020		8699508270606		IEFORAN IV/IM 1 GR 1 FLK						E058A				18/06/2009				YİRMİ YIL		21.00%		4.00%		10.00%		0-2,5%		4/16/12

		A03870		8699503010436		INZETON 50 MG 30 TB						E045A								YİRMİ YIL		17.50%		4.00%		6.50%		0-2,5%		4/16/12

		A10956		8699839420107		KIDYFEN 100 MG/5 ML 100 ML PED SUSP						E026E				22/04/2009				YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%		4/16/12

		A04316		8699569090182		KLAMOKS 625 MG 15 FTB						E004A								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%		4/16/12

		A04328		8699717280021		KLAVUNAT 156.25 MG/5 ML 100 ML SUSP						E004E								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%		4/16/12

		A04329		8699717090019		KLAVUNAT 625 MG 15 FTB						E004A								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%		4/16/12

		A04332		8699622090654		KLAVUPEN 625 MG 15 FTB						E004A								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%		4/16/12

		A11468		8699033160298		LANSARA 30 MG 14 KAP						E035A				19/01/2010				JENERİK		44.50%		4.00%		16.50%		0-2,5%		4/16/12

		A04682		8699516095123		LIPOVAS 10 MG 28 FTB						E066C								JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%		4/16/12

		A09217		8699516094416		LIPOVAS 20 MG 28 FTB 						E066B								JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%		4/16/12

		A12478		8699293092469		LIPSUM 20 MG 30 FTB						E008B 				9/15/11				JENERİK		49.50%		25.50%		21.50%		0-2,5%		4/16/12

		A12479		8699293092483		LIPSUM 40 MG 30 FTB						E008C 				9/15/11				JENERİK		47.50%		23.50%		19.50%		0-2,5%		4/16/12

		A10577		8699638012817		LORATEVA 10 MG 20 TB						E038B								JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%		4/16/12

		A10594		8699523160029		LUKAZROL 30 MG 14 KAP 		8698778162413				E035A								JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%		4/16/12

		A10578		8699523160036		LUKAZROL 30 MG 28 ENTERIK SERT  KAP		8698778162420				E035A								JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%		4/16/12

		A12220		8699578092481		LUSTEC 50 MG 28 FTB						E064B				3/24/11				JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%		4/16/12

		A04879		8699828010043		MEDAFEIN 500/30 MG 20 TB						E153A								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%		4/16/12

		A11512		8699578012663		MEKSUN 7.5 MG 10 TB						E039A				28/01/2010				JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%		4/16/12

		A10723		8699580010114		MELURJIN 15 MG 10 TB						E039B								JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%		4/16/12

		A04919		8699587751997		MERESA 100 MG/3 ML 3 ML 6 AMP						E069C								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%		4/16/12

		A12306		8699523010461		METICAM FORT 15 MG 10 TB						E039B				6/9/11				JENERİK		34.00%		10.00%		6.00%		0-2,5%		4/16/12

		A05261		8699525343017		NAPRODEV %10 50 GR JEL						E076D								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%		4/16/12

		A12198		8697772750015		NOROTROP 1 GR/5 ML IM/IV 12 AMP 						E048B				3/17/11				YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%		4/16/12

		A09631		8699809018280		OKSIKAM 20 MG 10 TB		8699542010749				E049A								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%		4/16/12

		A12852		8699586152061		OLIGMA 0.5 MG 50 KAP						E605A				3/1/12				JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%		4/16/12

		A12853		8699586152078		OLIGMA 1 MG 50 KAP						E605B				3/1/12				JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%		4/16/12

		A11607		8699612010020		OPON 500 MG 20 TB						E084A				03/06/2010				YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%		4/16/12

		A05739		8699525091642		OPRIDON 50 MG 30 TB						E045A								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%		4/16/12

		A06046		8699502090651		PENBAK 800 MG 10 TB						E010A								YİRMİ YIL		28.00%		4.00%				0-2,5%		4/16/12

		A06470		8699623490019		PSODERM %0.05 25 ML SAC LOSYONU						E108B								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%		4/16/12

		A06536		8699523090210		RANITINE 150 MG 60 FTB		8699578093617				E050B								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%		4/16/12

		A11327		8699536270081		REBASIN IM 250 MG 1 FLK						E057F				30/10/2009				YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%		4/16/12

		A06896		8699543570037		RYNSET 1 MG/ML 200 ML SURUP						E065C								YİRMİ YIL		36.00%		29.00%		25.00%		0-2,5%		4/16/12

		A06919		8699516017040		SALBUTOL 2 MG 100 TB						E052E								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%		4/16/12

		A06920		8699516577056		SALBUTOL 2 MG/5 ML 100 ML SURUP						E052H								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%		4/16/12

		A06927		8699754540102		SALMOCALCIN 100 IU/DOZ  28 DOZ 2.6 ML NASAL SPREY						E103D								YİRMİ YIL		28.00%		4.00%				0-2,5%		4/16/12

		A06976		8699536090054		SANSET 250 MG 14 FTB						E067C								YİRMİ YIL		63.83%		4.00%		52.83%		0-2,5%		4/16/12

		A07064		8699541270908		SEFAZOL IM/IV 250 MG 1 FLK						E057E								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%		4/16/12

		A07154		8699649380059		SERODERM %0.1 15 GR POMAD						E097A								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%		4/16/12

		A11270		8699638093212		SERTEVA 100 MG 30 FTB						E064A				19/10/2009				JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%		4/16/12

		A07262		8699569280156		SILINA 125 MG/5 ML 80 ML SUSP						E005H								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%		4/16/12

		A07263		8699569150114		SILINA 250 MG 16 KAP						E005C								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%		4/16/12

		A07266		8699569010289		SILINA 500 MG 16 TB						E005B								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%		4/16/12

		A07291		8699540091313		SIMVAKOL 10 MG 28 FTB						E066C								JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%		4/16/12

		A07320		8699580090024		SIPROSAN 500 MG 14 FTB						E067B								JENERİK		48.50%		4.00%		20.50%		0-2,5%		4/16/12

		A07525		8699523770037		SULTIBAC IM 500 MG 1 FLK 		8699578273835				E006G								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%		4/16/12

		A07584		8699578093815		SYNAX 275 MG 10 FTB						E076G								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%		4/16/12

		A07926		8699536790015		TIOFEN 750 MG 1 FLK						E071B								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%		4/16/12

		A07955		8699564542839		TONOCALCIN 100 IU/DOZ 28 DOZ 3.5 ML NASAL SPREY						E103D								YİRMİ YIL		28.00%		4.00%				0-2,5%		4/16/12

		A07965		8699622090814		TOPRAMOXIN 1 GR 16 FTB						E003C								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%		4/16/12

		A08127		8699518090706		ULCURAN 300 MG 28 FTB						E050A								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%		4/16/12

		A08296		8699525011336		VASOLAPRIL 20 MG 20 TB						E017B								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%		4/16/12

		A08504		8699504030303		VOLTAREN-SR 75 MG 20 FTB						E014K								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%		4/16/12

		A08546		8699767790044		XOROX 250 MG 5 FLK						E007H								YİRMİ YIL		28.00%		4.00%				0-2,5%		4/16/12

		A08564		8699828090632		ZANDID 150 MG 30 FTB		8699579090073				E050B								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%		4/16/12

		A08565		8699828090786		ZANDID 150 MG 60 FTB		8699579090042				E050B								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%		4/16/12

		A08726		8699502091795		ZOVATIN 10 MG 28 FTB						E066C								JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%		4/16/12
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